МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

от «27» декабря  2013 года                                                   № 288

г. Петрозаводск

Об утверждении организационно-финансового Плана мероприятий по

реализации долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации, проживающих на территории

Республики Карелия» на 2012-2015 годы»

на 2014 год

В целях эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на

реализацию долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации, проживающих на территории Республики Карелия»

на 2012-2015 годы» в 2014 году,

приказываю:

1. Утвердить организационно – финансовый План мероприятий по реализации

долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Российской

Федерации, проживающих на территории Республики Карелия» на 2012-2015 годы»

на 2014 год Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорту

Республики Карелия (приложение 1), Государственного бюджетного учреждения

Республики Карелия «Карельский региональный Центр молодежи» (приложение 2).

2. Государственному казенному учреждению Республики Карелия

«Централизованная бухгалтерия при Министерстве по делам молодежи, физической

культуре и спорту Республики Карелия» осуществлять расходы по организации и

проведению мероприятий  Плана из средств бюджета Республики Карелия,

предусмотренных по целевой статье 814 0707 0820280 («Программа Патриотическое

воспитание граждан РФ, проживающих на территории Республики Карелия на 2012-

2015 годы»).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя

Министра Шорохова Е.А.

Министр                                                                   А.М. Воронов